Vici San^i t/fegidii , qui locus hodte

nor/ien proprium habet a Sando Demi-
nico . Attamen verum amo : fi quis

vccem Hinti.ham fuflinere velit ia

editiorie UghcIIii , offerre nobis po-

terit Graecum vocabulum "««'ko, quod
reconditorium fignificat. Pifanis ufur-

pari potuit vox Entheca , & Inticha
,

feu Hinticha , nunc Italice Maj^a^-

Z,!no . Florentini Vocabularii Aufto-'

res Italicam vocem Endtca ita defi-

niunt : 11 comperar robe per ferbarle
,

e poi a tempo rivenderle per guadagnav-

vi . Scopum minime attigiflTe mihi
creduntur . Nihil aliud eft Er.dica

apud Joannem Villanium , nifi Ma-
ga^-rino : nequc fignificat Incetta , uti

ii fubdunt. Vide Du-Cangium ad
vocabulum Entheca, qui nonnuUa ve-.

ferum exempla in hanc rem congerir.

Vide & infra DiflTert. XXXIII. tle

Orig. Ital. Vocum ad voce^m Endica

.

Proinde fruftra ludavjt Meriagius, ut

voccm Endica ab E>t!o pertraheret

.

Ejus origo, ut dixi , Graeca cft

.

Redeo nuric ad PJanos Mcrcatorcs

.

Donizoni fupra memorato fynchronus

Hariulfus Monachus Centiilenfis , elo-

gium Anfcheri Abbatis contcxcns, a'

Mabillonio editum in Annalib. B^-
nedifikin. Tom. V. inter ejus laudcs

hanc refert: •

ffotior Urbatsis , &• ditier iUe Pifa-
'- nis

.

Qtiibus ex verbis innotefcere poteft,

q^uahtae.-tunc ^divitiae Pifano Populo
frirent, quanda fupra ceteros Populos
ditiores' fuiflTe traduntur. Eo autem
crevit Pifanorum , & Genuenfium
potentia in Oriente, ut Saeculo Chri-
fti XII. Graecorum Imperatores utri-

que Populo annuum cenfum perfol-

verint, uti Anriales Pifani, & Caf-

P fari
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fari editi fidem faciunt. ,A»cor>itani

quoque olim ob mercaturam celebres

fuere : propter quod inter eos , &
Venetos fimultates ac bella non femel

interceffere .

Et fane qu^m folicite Italica gens

«tiam antecedente Saeculo XI. merca-

turae operam dederic, indicabit Epi-

ftola quinfta Lib. 2. Gregorii VII.

Romani Pontificis ad Epifcopos Fran-

corum , fcripta Anno MLXXV. Prae-

ter alia gravia crimina
,
quae is co-

rum Regi objicit , hoc in rcm no-

firam adnotandum cft . Qttin etiam
,

ait , Mercatoribus
,

qui de multis terra-

runt partibus ad Forum quoddam ( hoc

eft , ad una Ftera ) in Francia nuper

tonvenerant
,

quod antebae a ^«^« /<>-

Hum futjfe nec in fabulis refertur , more

praedonis infinitam pecunlam ahfiulit

.

Keque heic ftetere pro Mercatoribus

Italicis a Gallico Rege cxpilatis im-

perterriti Pontificis querelae . Vide
& alteram Epiftolam, nempe XVIII.
Lib. 2. eodem Anno exaratam ad